
UCHWAŁA NR XI/67/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
za 2024 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 50 ust. 3 uchwały Nr XLII/265/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
16 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kamień Krajeński (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego z 2024 r. poz. 1976) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdania z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim za 2024 rok 
w brzmieniu załączników od nr 1 do nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Anna Hałasowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8FD87F-2913-4D91-BA88-4CFF6A6BA49F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 
 

S p r a w o z d a n i e 
 

z pracy stałej komisji  

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim   

Komisji  Rewizyjnej  

za 2024 rok 
 

 

 

 

Komisja Rewizyjna działa w oparciu o przepisy ustawy z dnia                  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, w szczególności na podstawie 

art. 18a ustawy, a także zgodnie z zapisami Statutu Gminy Kamień 

Krajeński.      

Okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 kwietnia 2024 r. dotyczył 

poprzedniej kadencji 2018-2024.  

W związku z rozpoczęciem kadencji 2024-2029 podczas II sesji 

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w dniu 14 maja 2024 r. uchwałą 

Nr II/3/2024 powołana została Komisja Rewizyjna w następującym 

składzie: 

1) Januszewski Bogdan, 

2) Kołtonowski Marek,  

3) Kuszaj Rafał. 
 
 

Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrany został Pan Marek 

Kołtonowski.  

W związku z rezygnacją radnego Pana Rafała Kuszaja ze składu 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim uchwałą Nr 

VI/39/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26 września 

2024 r. w skład Komisji powołany został radny Pan Romuald Górny 

wybrany w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Kamieniu 

Krajeńskim przeprowadzonych w dniu 14 lipca 2024 r. Radny Pan Rafał 

Kuszaj pozostał w składzie Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 

Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej, której 

przewodniczy. 
 

Komisja Rewizyjna w omawianym okresie czasu odbyła 7 posiedzeń, 

podczas których odnotowano 2 nieobecności.  
 

 

Komisja zajmowała się przede wszystkim: 

- Raportem o stanie gminy. 

- Wykonaniem Budżetu Gminy Kamień Krajeński za 2023 rok. 

- Absolutorium dla Burmistrza Kamienia Krajeńskiego. 
 

 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/67/2025

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim

z dnia 30 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8FD87F-2913-4D91-BA88-4CFF6A6BA49F. Podpisany Strona 1



 

Komisja Rewizyjna zajmowała się również: 
  

1. Planem pracy komisji. 

2. Planem pracy Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim. 

3. Analizą działalności: 

a) Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Kamień Krajeński, 

b) Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Kamieniu Krajeńskim, 

c) Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej w Kamieniu Krajeńskim, 

d) LKS „Kamionka” i Gminnego Zrzeszenia LZS. 

4. Powołaniem Rady Społecznej Samodzielnej Publicznej Miejsko – 

Gminnej Przychodni w Kamieniu Krajeńskim. 

5. Zasadami i trybem przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Kamień Krajeński. 

6. Wskazaniem przedstawiciela samorządu gminnego do składu Rady 

Krajeńskiego Parku Krajobrazowego. 

7. Powołaniem Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 

i nadaniem jej statutu.   

8. Poparciem petycji w przedmiocie zaplanowania drogi szybkiego 

ruchu przez Pomorze Środkowe. 

9. Określeniem szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

projektu Strategii Rozwoju Gminy Kamień Krajeński na lata 2026-

2036 w tym trybu konsultacji. 

10. Programem współpracy Gminy Kamień Krajeński z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2025 rok.  

11. Zaopiniowaniem wniosku Nadleśnictwa Lutówko o uznanie za 

ochronne lasów położonych na terenie gminy Kamień Krajeński           

i będących w zarządzie Nadleśnictwa Lutówko.  

12. Innymi sprawami bieżącymi i organizacyjnymi. 

 

Przewodniczący Komisji 

/-/ Marek Kołtonowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8FD87F-2913-4D91-BA88-4CFF6A6BA49F. Podpisany Strona 2



 
 

 

 

 
 

 

S p r a w o z d a n i e 
 

z pracy stałej komisji  

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim   

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

za 2024 rok 
 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji działa w oparciu o przepisy 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym,                                 

w szczególności na podstawie art. 18b ustawy, a także zgodnie z zapisami 

Statutu Gminy Kamień Krajeński.      

Okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 kwietnia 2024 r. dotyczył 

poprzedniej kadencji 2018-2024.  

W związku z rozpoczęciem kadencji 2024-2029 podczas II sesji 

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w dniu 14 maja 2024 r. uchwałą 

Nr II/4/2024 powołana została Komisja Skarg, Wniosków i Petycji                     

w następującym składzie: 

1) Cysewska Kinga,  

2) Jasiński Jakub,  

3) Wiese Ewa. 

 

Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrany 

został Pan Jakub Jasiński.  

W związku z rezygnacją radnej Pani Ewy Wiese ze składu Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 

uchwałą Nr VI/40/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia           

26 września 2024 r. w skład Komisji powołany został radny Pan Romuald 

Górny wybrany w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej                     

w Kamieniu Krajeńskim przeprowadzonych w dniu 14 lipca 2024 r. Radna 

Pani Ewa Wiese pozostała w składzie Komisji Budżetu i Finansów, której 

przewodniczy.  

 

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą również                 

w skład Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu (K. Cysewska,                    

J. Jasiński) oraz Komisji Rewizyjnej (R. Górny). W 2024 roku 

uczestniczyli zatem w posiedzeniach przedmiotowych komisji opiniując 

materiały na sesje Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w omawianym okresie czasu 

odbyła 7 posiedzeń, podczas których nie odnotowano żadnej nieobecności. 

W okresie sprawozdawczym Komisja zajmowała się 3 skargami,                        

a mianowicie:  

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/67/2025

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim

z dnia 30 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8FD87F-2913-4D91-BA88-4CFF6A6BA49F. Podpisany Strona 1



- skargą z dnia 31 maja 2024 roku na Burmistrza Kamienia 

Krajeńskiego (uchwała Nr IV/26/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu 

Krajeńskim z dnia 27 czerwca 2024 r.).   

 

Przedmiotowa skarga dotyczyła zebrania sołeckiego w Zamartem 

przeprowadzonego w dniu 28 maja 2024 r. Komisja wysłuchała wyjaśnień 

członków Komisji Skrutacyjnej powołanych przez zebranie wiejskie                  

w Zamartem spośród jego mieszkańców oraz wyjaśnień inspektorów 

Urzędu Miejskiego zapewniających obsługę organizacyjno-techniczną 

zebrania wiejskiego w Zamartem. Sprawa została zbadana przez Komisję 

Skarg, Wniosków i Petycji pod kątem wszystkich zarzutów zawartych                

w piśmie. 

Komisja zarekomendowała uznanie skargi za bezzasadną. 

 

- skargą przekazaną pismem Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy             

z dnia 13 czerwca 2024 roku.   

 

Komisja w przedmiotowej sprawie prowadziła postępowanie 

wyjaśniające. Na podstawie pisma skierowanego do  Przewodniczącego 

Komisji skarga została wycofana, a Komisja odstąpiła od dalszego jej 

rozpatrywania.    

 

- skargą z dnia 8 sierpnia 2024 roku na bezczynność Burmistrza 

Kamienia Krajeńskiego (uchwała Nr VI/38/2024 Rady Miejskiej                 

w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26 września 2024 r.).   

   

 Przedmiotowa skarga dotyczyła nieudzielenia odpowiedzi na 

wnioski z dnia 20 marca 2024 r. i 13 czerwca 2024 r.  Ustalono, iż wnioski 

te pozostawione zostały bez rozpoznania z uwagi na braki formalne 

wynikające z § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 

2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg              

i wniosków. Wnioski nie zawierały adresów do doręczeń. Zgodnie                  

z § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r.                

w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków 

"Skargi i wnioski niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu 

wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania". Członkowie Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji zwrócili również uwagę, że wniosek z dnia 20 marca 

2024 r. dotyczył okresu poprzedniej kadencji i poprzedniego Burmistrza 

Kamienia Krajeńskiego. 

Komisja zarekomendowała uznanie skargi za bezzasadną. 
 

 

   

Przewodniczący Komisji 

/-/ Jakub Jasiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8FD87F-2913-4D91-BA88-4CFF6A6BA49F. Podpisany Strona 2



 

 
 

 
 

 

 

 

 

S p r a w o z d a n i e 
z pracy stałej komisji  

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim   

Komisji  Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu 

za 2024 rok 
 
 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu działa w oparciu                      

o przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym,                      

w szczególności na podstawie art. 21 ustawy, a także zgodnie z zapisami 

Statutu Gminy Kamień Krajeński.    

Okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 kwietnia 2024 r. dotyczył 

poprzedniej kadencji 2018-2024.  

W związku z rozpoczęciem kadencji 2024-2029 podczas II sesji Rady 

Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w dniu 14 maja 2024 r. uchwałą Nr 

II/5/2024 powołana została Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu           

w następującym składzie: 

1) Cysewska Kinga,  

2) Jasiński Jakub,  

3) Skaja Sebastian. 

 

Na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu 

wybrany został Pan Sebastian Skaja.  
 

W omawianym okresie czasu Komisja odbyła 7 posiedzeń, podczas 

których nie odnotowano żadnej nieobecności.  
 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu w 2024 roku zajmowała 

się m.in.: 

1. Planem pracy komisji. 

2. Planem pracy Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim. 

3. Informacją o stanie oświaty w Gminie Kamień Krajeński.  

4. Sprawozdaniem z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Kultury w Kamieniu Krajeńskim. 

5. Sprawozdaniem z działalności Miejsko – Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Kamieniu Krajeńskim.  

6. Sprawozdaniem z działalności LKS „Kamionka” i Gminnego 

Zrzeszenia LZS.  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/67/2025

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim

z dnia 30 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8FD87F-2913-4D91-BA88-4CFF6A6BA49F. Podpisany Strona 1



7. Określeniem warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 

w Gminie Kamień Krajeński. 

8. Regulaminem korzystania z  placów zabaw i siłowni zewnętrznych 

stanowiących własność Gminy Kamień Krajeński.  

9. Regulaminem korzystania ze strefy wypoczynku i rekreacji 

w Dużej Cerkwicy.  

10. Powołaniem Rady Społecznej Samodzielnej Publicznej Miejsko – 

Gminnej Przychodni w Kamieniu Krajeńskim. 

11. Statutem Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej              

w Kamieniu Krajeńskim.  

12. Ustaleniem szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia, w tym schroniskach dla osób bezdomnych   

i schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi             

i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych dla osób, których 

gminą właściwą miejscowo jest Gmina Kamień Krajeński. 

13. Zmianą uchwały w sprawie przyjęcia Miejsko-Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Kamieniu 

Krajeńskim. 

14. Zasadami i trybem przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Kamień Krajeński. 

15. Wskazaniem przedstawiciela samorządu gminnego do składu Rady 

Krajeńskiego Parku Krajobrazowego. 

16. Powołaniem Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kamieniu 

Krajeńskim i nadaniem jej statutu.   

17. Poparciem petycji w przedmiocie zaplanowania drogi szybkiego 

ruchu przez Pomorze Środkowe. 

18. Określeniem szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

projektu Strategii Rozwoju Gminy Kamień Krajeński na lata 2026-

2036 w tym trybu konsultacji. 

19. Programem współpracy Gminy Kamień Krajeński z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2025 rok.  

20. Zaopiniowaniem wniosku Nadleśnictwa Lutówko o uznanie za 

ochronne lasów położonych na terenie gminy Kamień Krajeński           

i będących w zarządzie Nadleśnictwa Lutówko.  

21. Innymi sprawami bieżącymi.  
 

  Członkowie Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu w 2024 roku 

uczestniczyli również w spotkaniach dotyczących bieżących spraw oświaty.                                            

 

 

Przewodniczący Komisji 

/-/ Sebastian Skaja 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8FD87F-2913-4D91-BA88-4CFF6A6BA49F. Podpisany Strona 2



 

 

 
 

 

 
 

S p r a w o z d a n i e 
 

z pracy stałej komisji  

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim   

Komisji  Budżetu i Finansów 

za 2024 rok 
 

 

 

Komisja Budżetu i Finansów działa w oparciu o przepisy ustawy                 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, w szczególności na 

podstawie art. 21 ustawy, a także zgodnie z zapisami Statutu Gminy 

Kamień Krajeński.      

Okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 kwietnia 2024 r. dotyczył 

poprzedniej kadencji 2018-2024.  

W związku z rozpoczęciem kadencji 2024-2029 podczas II sesji Rady 

Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w dniu 14 maja 2024 r. uchwałą Nr 

II/6/2024 powołana została Komisja Budżetu i Finansów w następującym 

składzie: 

1) Blejder Katarzyna,  

2) Kucharski Jacek,  

3) Wiese Ewa,  

4) Wróblewski Józef. 
 

Na Przewodniczącą Komisji Budżetu i Finansów wybrana została 

Pani Ewa Wiese.   
 

W okresie sprawozdawczym Komisja odbyła 7 posiedzeń, podczas 

których odnotowano 2 nieobecności.   
 

Komisja Budżetu i Finansów w 2024 r. zajmowała się m.in.: 

1. Planem pracy komisji. 

2. Planem pracy Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim. 

3. Wykonaniem Budżetu Gminy Kamień Krajeński za 2023 r. 

4. Zatwierdzeniem sprawozdania finansowego Gminy Kamień 

Krajeński za 2023 r. 

5. Raportem o stanie Gminy Kamień Krajeński.  

6. Zmianami w budżecie na rok 2024. 

7. Opiniowaniem projektu Budżetu Gminy Kamień Krajeński na 2025 r. 

8. Wieloletnią Prognozą Finansową Gminy Kamień Krajeński oraz jej 

zmianami. 

9. Podatkami i opłatami lokalnymi.  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/67/2025

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim

z dnia 30 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8FD87F-2913-4D91-BA88-4CFF6A6BA49F. Podpisany Strona 1



10. Zaciągnięciem pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na sfinansowanie zadania pod nazwą "Rozbudowa ul. 

Polnej w Kamieniu Kraj. wraz z budową oświetlenia ulicznego".  

11. Zaciągnięciem kredytu długoterminowego na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu.  

12. Dopłatą do ceny wody dla odbiorców usług.    

13. Zmianą zasad udzielania dotacji spółkom wodnym, trybu 

postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania. 

14. Zmianą uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace 

konserwatorskie i restauratorskie w ramach zadania „Konserwacja 

zabytkowych organów z końca XIX w. w kościele w Dąbrówce (gm. 

Kamień Krajeński) - etap I” na 2024 rok. 

15. Powołaniem Rady Społecznej Samodzielnej Publicznej Miejsko – 

Gminnej Przychodni w Kamieniu Krajeńskim. 

16. Zasadami i trybem przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Kamień Krajeński. 

17. Wskazaniem przedstawiciela samorządu gminnego do składu Rady 

Krajeńskiego Parku Krajobrazowego. 

18. Powołaniem Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 

i nadaniem jej statutu.   

19. Poparciem petycji w przedmiocie zaplanowania drogi szybkiego 

ruchu przez Pomorze Środkowe. 

20. Określeniem szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

projektu Strategii Rozwoju Gminy Kamień Krajeński na lata 2026-

2036 w tym trybu konsultacji. 

21. Programem współpracy Gminy Kamień Krajeński z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2025 rok.  

22. Zaopiniowaniem wniosku Nadleśnictwa Lutówko o uznanie za 

ochronne lasów położonych na terenie gminy Kamień Krajeński           

i będących w zarządzie Nadleśnictwa Lutówko.  

23. Pozostałymi sprawami bieżącymi.  
 

Przewodnicząca Komisji 

/-/ Ewa Wiese 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8FD87F-2913-4D91-BA88-4CFF6A6BA49F. Podpisany Strona 2



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

S p r a w o z d a n i e 
 

z pracy stałej komisji 

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska,  

Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej 

za 2024 rok 
 
 

 

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa 

Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej działa w oparciu o przepisy 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym,                              

w szczególności na podstawie art. 21 ustawy, a także zgodnie z zapisami 

Statutu Gminy Kamień Krajeński.      

Okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 kwietnia 2024 r. dotyczył 

poprzedniej kadencji 2018-2024.  

W związku z rozpoczęciem kadencji 2024-2029 podczas II sesji Rady 

Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w dniu 14 maja 2024 r. uchwałą Nr 

II/7/2024 powołana została Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 

Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej w następującym 

składzie: 

1) Dobek Jarosław,  

2) Kołacki Marek,  

3) Kuszaj Rafał,  

4) Warylak Kazimierz. 
 

Na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 

Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej wybrany został 

Pan Rafał Kuszaj.   
 

W okresie sprawozdawczym Komisja odbyła 7 posiedzeń, podczas 

których odnotowano 2 nieobecności.   
 

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa 

Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej w 2024 r. zajmowała się m.in.: 

1. Planem pracy komisji. 

2. Planem pracy Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim. 

3. Działalnością Ochotniczych Straży Pożarnych.    

4. Informacją o stanie bezpieczeństwa na terenie Miasta i Gminy 

Kamień Krajeński. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/67/2025

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim

z dnia 30 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8FD87F-2913-4D91-BA88-4CFF6A6BA49F. Podpisany Strona 1



5. Zmianą Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 

azbest Gminy Kamień Krajeński. 

6. Zmianą uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji spółkom 

wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji                   

i sposobu jej rozliczania. 

7. Podatkami i opłatami lokalnymi.  

8. Zaliczeniem drogi do kategorii dróg gminnych.  

9. Zmianą przebiegu istniejącej drogi gminnej na terenie gminy 

Kamień Krajeński. 

10. Powołaniem Rady Społecznej Samodzielnej Publicznej Miejsko 

– Gminnej Przychodni w Kamieniu Krajeńskim. 

11. Zasadami i trybem przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Kamień Krajeński. 

12. Wskazaniem przedstawiciela samorządu gminnego do składu 

Rady Krajeńskiego Parku Krajobrazowego. 

13. Powołaniem Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kamieniu 

Krajeńskim i nadaniem jej statutu.   

14. Poparciem petycji w przedmiocie zaplanowania drogi szybkiego 

ruchu przez Pomorze Środkowe. 

15. Określeniem szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

projektu Strategii Rozwoju Gminy Kamień Krajeński na lata 

2026-2036 w tym trybu konsultacji. 

16. Programem współpracy Gminy Kamień Krajeński                                

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2025 rok.  

17. Zaopiniowaniem wniosku Nadleśnictwa Lutówko o uznanie za 

ochronne lasów położonych na terenie gminy Kamień Krajeński           

i będących w zarządzie Nadleśnictwa Lutówko.  

18. Innymi sprawami bieżącymi i organizacyjnymi.  

 

Członkowie Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 

Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej w 2024 roku 

brali również udział w szacowaniu strat spowodowanych niekorzystnymi 

warunkami atmosferycznymi.                                                                               

 

 

Przewodniczący Komisji                                                                       

/-/ Rafał Kuszaj 

 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8FD87F-2913-4D91-BA88-4CFF6A6BA49F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XI/67/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
przyjęcia sprawozdań z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim za 
2024 rok. 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
ze zm.) komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

Ponadto § 50 ust. 3 Statutu Gminy Kamień Krajeński zobowiązuje Komisje do składania Radzie Miejskiej 
sprawozdania z ich działalności. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8FD87F-2913-4D91-BA88-4CFF6A6BA49F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/67/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


